




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: KHAVISA PRANATA, M.Pd.

: Senturang, 8 September 1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024

: 31 Agustus 2024  M

: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140895 / 0308098802

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-488 Perspektif Global 2 3E  29

P-488 Perspektif Global 2 3F  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3A  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  30

P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3C  28

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  32

P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5D  31

 16Jumlah : 

Jakarta, 31 Agustus 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Hakikat perspektif global  30 KHAVISA PRANATA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Perspektif global, elemen - elemen pendidikan 

persepektif global

 30 KHAVISA PRANATA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Perspektif global ditinjau dari berbagai visi ilmu 

pengetahuan.

 30 KHAVISA PRANATA

 4 Rabu

16 Okt 2024

pengaruh globalisasi terhadap kurikulum pendidikan 

di Indonesia.

 30 KHAVISA PRANATA

 5 Rabu

23 Okt 2024

isu global dan lingkungan hidup, hakikat lingkungan 

hidup, ekosistem.

 30 KHAVISA PRANATA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Kerjasama international dibidang pendidikan  30 KHAVISA PRANATA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Kerjasama International  dalam membangun 

Hubungan sosial budaya

 30 KHAVISA PRANATA

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  30 KHAVISA PRANATA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

Jadwal Kuliah R.RA508 Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

Keanekaragaman Budaya yang ada di Indonesia  30 KHAVISA PRANATA

 10 Rabu

11 Des 

2024

Saling ketergantungan antar bangsa dan 

pembentukan kerjasama global

 30 KHAVISA PRANATA

 11 Rabu

18 Des 

2024

Pengaruh globalisasi terhadap kurikulum pendidikan 

Nasional

 29 KHAVISA PRANATA

 12 Rabu

8 Jan 2025

Penyampaian kisi kisi ujian akhir semester dan tugas 

perkuliahan

 30 KHAVISA PRANATA

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 21/01/2024
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025006 ANISA RAHMADANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2301025028 RIO ANJASMORO 11  92V V V V V V V V V V X V

 5 2301025033 KHAERUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2301025087 HAYATUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2301025106 NURUL ADZKIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2301025116 DINA SAKINAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2301025134 NAJLA SETIADI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2301025143 AISYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2301025161 RAHMAWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2301025170 NIDAUL RAHMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2301025259 RIZKI ANANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2301025261 FIRDA FAUZIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 2301025269 VIKA FEBIONA 12  100V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  29  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025006 ANISA RAHMADANI  85 81  85 85 A 84.20

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  85 82  85 85 A 84.40

 3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  82 80  85 85 A 83.10

 4 2301025028 RIO ANJASMORO  82 82  85 85 A 83.50

 5 2301025033 KHAERUNNISA  84 83  85 85 A 84.30

 6 2301025051 SALSHA EVILIA FADILLA  84 80  85 85 A 83.70

 7 2301025060 RARA PUTRI DAMAYANTI  84 83  85 85 A 84.30

 8 2301025069 ANANDEA NABILAH RIZQY  82 80  85 85 A 83.10

 9 2301025087 HAYATUNNISA  85 80  85 85 A 84.00

 10 2301025106 NURUL ADZKIA  85 81  85 85 A 84.20

 11 2301025116 DINA SAKINAH  85 82  85 85 A 84.40

 12 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA  85 80  85 85 A 84.00

 13 2301025134 NAJLA SETIADI  84 80  85 85 A 83.70

 14 2301025143 AISYAH  85 80  85 85 A 84.00

 15 2301025161 RAHMAWATI  85 82  85 85 A 84.40

 16 2301025170 NIDAUL RAHMAH  84 80  85 85 A 83.70

 17 2301025188 WARITSA MUDHAWAMAH  82 80  85 85 A 83.10

 18 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA  82 80  85 85 A 83.10

 19 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA  84 80  85 85 A 83.70

 20 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  85 80  85 85 A 84.00

 21 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  85 80  85 85 A 84.00

 22 2301025233 RIFKA WAHYU AGUSTINA  84 80  85 85 A 83.70

 23 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA  85 80  85 85 A 84.00

 24 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS  84 80  85 85 A 83.70

 25 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  83 80  85 85 A 83.40

 26 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA  82 80  85 85 A 83.10

 27 2301025259 RIZKI ANANDA  85 80  85 85 A 84.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI  84 80  85 85 A 83.70

 29 2301025261 FIRDA FAUZIAH  85 80  85 85 A 84.00

 30 2301025269 VIKA FEBIONA  85 80  85 85 A 84.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd
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